
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 16,030,361 13,954,706 2,075,655

국 542,067 514,067 28,000

지 1,757,759 1,757,759 0

기 2,193,800 1,980,000 213,800

특 1,000,000 1,000,000 0

도 614,630 546,530 68,100

시 9,922,105 8,156,350 1,765,755

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 502,842 498,666 4,176

도 3,500 3,500 0

시 499,342 495,166 4,176

지역물가안정 및 소비자보호 180,525 176,349 4,176

경제 민원 적극추진 88,741 84,565 4,176

405 자산취득비 4,176 0 4,176

01 자산및물품취득비 4,176 0 4,176

○ 상품권 지폐계수기 3,150 0 3,150

○ 상품권 바코드 리더기 1,026 0 1,026

210,000원 * 15개

38,000원 * 27개

일자리 창출(사회복지/노동) 3,473,761 2,364,836 1,108,925

지 118,223 118,223 0

기 180,000 180,000 0

도 323,152 274,552 48,600

시 2,852,386 1,792,061 1,060,325

공공분야 일자리 제공 3,473,761 2,364,836 1,108,925

지 118,223 118,223 0

기 180,000 180,000 0

도 323,152 274,552 48,600

시 2,852,386 1,792,061 1,060,325

공공근로사업 2,417,322 1,422,072 995,250

도 49,239 49,239 0

시 2,368,083 1,372,833 995,250

101 인건비 2,373,751 1,388,501 985,250

도 47,560 47,560 0

시 2,326,191 1,340,941 985,250

04 기간제근로자등보수 2,373,751 1,388,501 985,250

○ 공공근로사업 참여자 인부임 2,373,751 1,388,501 985,250

ㅇ 단순노무 인부임 1,490,880 874,067 616,813

－ 기본급 1,107,553 648,183 459,370경정 1,107,553,000원

도 10,545 10,545 0

시 1,097,008 637,638 459,370

－ 주차수당 229,647 137,773 91,874경정 229,647,000원

도 6,890 6,890 0

시 222,757 130,883 91,874

－ 연차유급수당 51,230 28,261 22,969경정 51,230,000원

도 1,413 1,413 0

시 49,817 26,848 22,969

－ 간식비 102,450 59,850 42,600경정 102,450,000원

도 2,992 2,992 0



부서: 지역경제과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 99,458 56,858 42,600

ㅇ 정보화 인부임 591,728 320,928 270,800

－ 기본급 452,900 245,860 207,040경정 452,900,000원

도 12,293 12,293 0

시 440,607 233,567 207,040

－ 주차수당 91,874 50,466 41,408경정 91,874,000원

도 2,523 2,523 0

시 89,351 47,943 41,408

－ 연차유급수당 20,704 10,352 10,352경정 20,704,000원

도 517 517 0

시 20,187 9,835 10,352

－ 간식비 26,250 14,250 12,000경정 26,250,000원

도 712 712 0

시 25,538 13,538 12,000

ㅇ 사회보험 291,143 193,506 97,637경정 291,143,000원

도 9,675 9,675 0

시 281,468 183,831 97,637

201 일반운영비 33,701 23,701 10,000

도 1,186 1,186 0

시 32,515 22,515 10,000

01 사무관리비 33,701 23,701 10,000

○ 일반수용비 33,001 23,001 10,000

ㅇ 일자리창출 업무추진 소모품

33,001 23,001 10,000경정 33,001,000원

도 1,151 1,151 0

시 31,850 21,850 10,000

공공부문 일자리창출 113,675 0 113,675

도 48,600 0 48,600

시 65,075 0 65,075

101 인건비 113,675 0 113,675

도 48,600 0 48,600

시 65,075 0 65,075

04 기간제근로자등보수 113,675 0 113,675

○ 관광 및 연관사업 일자리 통계조사 5,783 0 5,783

ㅇ 단순노무 인부임 5,783 0 5,783

－ 기본급 4,141 0 4,141

－ 주차수당 829 0 829

－ 간식비 240 0 240

－ 사회보험 573 0 573

○ 전남청년 내일로 공모사업 107,892 0 107,892

ㅇ 청년근로자 임금 97,200 0 97,200

－ 2017년분(2개월)

10,800 0 10,800

51,760원 * 4명 * 20일

51,760원 * 4명 * 4일

3,000원 * 4명 * 20일

5,208,960원 * 11%

1,800,000원 * 6명 * 2월 * 50%

도 5,400 0 5,400

시 5,400 0 5,400

－ 2018년분(8개월)

86,400 0 86,4001,800,000원 * 6명 * 8월



부서: 지역경제과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 43,200 0 43,200

시 43,200 0 43,200

ㅇ 사회보험료 10,692 0 10,69210,692,000원 * 1식

사회적경제 활성화(사회복지/노동) 1,793,784 1,740,284 53,500

국 322,000 294,000 28,000

지 739,536 739,536 0

도 180,578 161,078 19,500

시 551,670 545,670 6,000

사회적경제 기업 육성 1,793,784 1,740,284 53,500

국 322,000 294,000 28,000

지 739,536 739,536 0

도 180,578 161,078 19,500

시 551,670 545,670 6,000

사회적기업 육성 139,360 129,360 10,000

도 10,000 0 10,000

시 129,360 129,360 0

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,000 0 10,000

○ 여수시사회적기업협의회 사무실 환경개선 및

기능보강 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

사회적기업 육성(도 특화사업) 40,000 0 40,000

국 28,000 0 28,000

도 6,000 0 6,000

시 6,000 0 6,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

국 28,000 0 28,000

도 6,000 0 6,000

시 6,000 0 6,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○ 사회적기업 시군특화사업[예산성립전사용 포

함] 40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

국 28,000 0 28,000

도 6,000 0 6,000

시 6,000 0 6,000

마을공동체 만들기 육성 3,500 0 3,500

도 3,500 0 3,500

307 민간이전 3,500 0 3,500

도 3,500 0 3,500

04 민간행사사업보조 3,500 0 3,500

○ 2017년 전라남도 마을공동체 공모사업

3,500 0 3,5003,500,000원 * 1식

도 3,500 0 3,500

전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 9,310,610 8,408,010 902,600

지 900,000 900,000 0

기 2,013,800 1,800,000 213,800



부서: 지역경제과

정책: 전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 고객감동 전통시장 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 1,000,000 1,000,000 0

시 5,396,810 4,708,010 688,800

고객감동 전통시장 육성 9,310,610 8,408,010 902,600

지 900,000 900,000 0

기 2,013,800 1,800,000 213,800

특 1,000,000 1,000,000 0

시 5,396,810 4,708,010 688,800

특성화시장 육성사업(국가직접사업) 1,140,000 540,000 600,000

403 자치단체등자본이전 1,140,000 540,000 600,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,140,000 540,000 600,000

○ 중앙시장 청년몰 조성사업(중기청 대행사업)

600,000 0 600,000600,000,000원 * 1식

화재감지시설 설치사업 302,600 0 302,600

기 213,800 0 213,800

시 88,800 0 88,800

401 시설비및부대비 302,600 0 302,600

기 213,800 0 213,800

시 88,800 0 88,800

01 시설비 297,006 0 297,006

○ 전통시장 화재감지시설 설치

290,406 0 290,406296,000,000원 * 98.11/100

기 207,200 0 207,200

시 83,206 0 83,206

○ 전통시장 화재속보설비 설치

6,600 0 6,6006,600,000원 * 1식

기 6,600 0 6,600

02 감리비 4,529 0 4,529

○ 전통시장 화재감지시설 설치

4,529 0 4,529296,000,000원 * 1.53/100

03 시설부대비 1,065 0 1,065

○ 전통시장 화재감지시설 설치(0.36%)

1,065 0 1,0651,065,000원 * 1식

행정운영경비(지역경제과)(기타/기타) 149,186 144,036 5,150

기본경비 118,807 113,657 5,150

기본경비 118,807 113,657 5,150

201 일반운영비 100,687 95,537 5,150

01 사무관리비 100,687 95,537 5,150

○ 일반수용비 총액계상 20,550 16,000 4,550

○ 운영수당 총액계상 58,480 57,880 600

경정 20,550,000원

경정 58,480,000원

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일

반)

5,650 4,346 1,304

보전지출 5,650 4,346 1,304

보전지출 5,650 4,346 1,304



부서: 지역경제과

정책: 재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 5,650 4,346 1,304

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,650 4,346 1,304

○ 2016년도 행자부형 마을기업 육성사업 이자

반납 192 0 192

○ 2015년 전남형 예비 마을기업 육성사업 사용

잔액 1,112 0 1,112

191,410원 * 1식

1,111,240원 * 1식




